
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 36/2019
Burmistrza Przasnysza
z dnia  28 marca 2019 r. 

Sprawozdanie z działalności Miejskiego Domu Kultury
w Przasnyszu za  2018 rok.

W   2018 roku w Miejskim Domu Kultury odbyło się 158 imprez, w tym 45 to imprezy własne,
w wykonaniu grup dzieci i młodzieży działających w domu kultury
i przygotowanych przez pracowników tej placówki.

Były to następujące imprezy:

1 34 spektakle teatralne zaproszonych z przedstawieniami dla dzieci  i  młodzieży ze szkół min.
Teatr Narodowy z Krakowa, Teatr Edukacji z Wrocławia, Teatru Lalki z Łomży i inne.

2 1 impreza ogólnopolska:
- 25 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

3 5 koncertów zespołów zaproszonych

4 3  przeglądy o zasięgu miejsko- powiatowym:
   - konkurs piosenki o zdrowiu,
   - V Miejsko-Powiatowy Przegląd Jasełkowy,
   - Festiwal Piosenki Dziecięcej,

5 1 koncert  szkoły Muzycznej w Przasnyszu
1 koncert popisowy absolwentów Ogniska Muzycznego MDK,
1 koncert Bożonarodzeniowy

6 12 wystaw :
1.Luty- Moje wędrówki po lesie- wystawa pokonkursowa -Klub Otwartego Umysłu MDK
2. Marzec – „ Przasnyski batik”-wystawa w Ośrodku Kultury w Górze Kalwarii
3.Kwiecień- „Przasnyski batik”- wystawa GOKiS w Bogutach Piankach.
4. Maj- ” Ikona w batiku-inspiracje „– Przasnyski Jarmark Staropolski.
5. Maj- wystawa Batiku w Zakroczymiu.
6. Czerwiec- „ Muzycy w batiku”- XI Festiwal Ścieniawski blues nad Odrą w Ściniawie.
7. Sierpień- wystawa prac dzieci powstała podczas półkolonii w MDK
8. Wrzesień- wystawa „Struktury światła” Festiwal Fabryka Światła Przasnysz 2018 – Muzeum
Historyczne w Przasnyszu
9. Wrzesień – wystawa stała - „Pisarze Nobliści” - MBP Przasnysz
10. Październik- „ Muzycy w batiku”- Galeria w Centrum Kultury w Raszynie
11. „Oswajamy lektury” -wystawa masek w MBP w Przasnyszu.
12. „Ikona batik inspiracje”- wystawa w Dworku w Chojnowie.
Wystawy cieszyły się dużym zainteresowaniem szczególnie grup zorganizowanych ze szkół, ale
też indywidualnych osób. Pisano o nich w prasie regionalnej i ogólnopolskiej, m. in. Tygodnik
Ostrołęcki,  Kurier Przasnyski,  Gazeta Przasnyska,  Kronika Mazowiecka,   portale internetowe-
eprzasnysz i infoprzasnysz.



Oprócz wystaw odbyły się prezentacje batiku i warsztaty:
W ramach ferii zimowych prowadzonych przez MDK w lutym odbyły się warsztaty ceramiczne
dla dzieci i młodzieży.
W czerwcu odbyły się warsztaty świetlne i plastyczne w ramach Festiwalu Fabryki Światła
W lipcu – warsztaty pt. „ Oswajamy lektury- batik w ramach projektu Teatr-Kino-Biblioteka
W listopadzie-warsztaty pt. ”Oswajamy lektury-ceramika” w ramach projektu Teatr-Kino-Biblio-
teka
Odbyły się też dwa pokazy : pierwszy dla uczestników wymiany (goście z Japonii i Kambodży w
Uczelni Lingwistyczno-Technicznej Elżbiety Sternal i w październiku dla Harcerzy Hufca ZHP w
Przasnyszu

7 2 egzaminy w Ognisku Muzycznym

8 16 spotkań w ramach Klubu Filmowego z cyklu „Ale nakręcone”
1 Maratony Filmowe we współpracy z Młodzieżową Radą Miasta z okazji Dnia Kobiet
1 Spotkanie z reżyserem filmu pt. „ Złączyć się z narodem”
1. Mikołajki w KzR
4 Urodziny w KzR

9 4  koncerty  Przasnyskiej  Kapeli  Podwórkowej  ,   oraz  2  koncert  Zespołu  Przeciąg  z  MDK,  2
koncerty Zespołu Pasja

10 62 imprezy oraz uroczystości organizowanych w MDK i innych miejscach, obsługiwane  przez
pracowników MDK:
 Spotkanie integracyjne Teatru Trzech Pokoleń, Klub Seniora, Finał WOŚP, rozgrywki w brydża ,
„Dzień Babci i Dziadka”, spotkanie hodowców gołębi, spotkanie rolników, „Choinka dla dzieci z
Fundacji  Świetlik”  ,  cykliczne  spotkania  i  konferencje  ojców  Kapucynów  4  spotkania,
konferencja pt. Nowoczesne wyzwania w rolnictwie”,  Warsztaty taneczne,  spotkanie rolników,
zabawa  karnawałowa  przedszkolaków,  Bal  karnawałowy  seniora,   Mistrzostwa  Powiatu  w
jedzeniu pączków, Spotkanie Burmistrza, Spotkanie wielkanocne, Spotkanie wielkanocne klubu
seniora,  wieczór  wspomnień  o  Mariuszu  Łyszkowskim,  spotkanie  z  dzielnicowymi  o
bezpieczeństwie, dzień kobiet seniorów,  Piknik Rodzinny w parku miejskim- występ solistów
MDK, Promocja książki pt. Sercem pisane” Krystyny Milczarek , Przegląd taneczny przedszkoli ,
Festiwal  piosenki  o  zdrowiu,  Przasnyski  Jarmark  Staropolski  nagłośnienie  i  wystawa ikon w
batiku,  Walne zebranie  TPZP,  spotkanie  z  mieszkańcami  P-sza  w sprawie  gazyfikacji,   Dzień
Matki-  seniorzy  ,  Dni  Przasnysza  i  Ziemi  Przasnyskiej-  występ  solistów,  Piknik  Medyczny-
nagłośnienie , występ solistek,  walne zebranie Spółdzielni Mieszkaniowej,  V Przasnyska Noc
Świętojańska.
W ramach  współpracy  akustycy zatrudnieni w MDK wykonywali nagłośnienie sprzętem MDK 2
imprez, które organizowało Muzeum Historyczne w Przasnyszu, Spotkanie z ministrem ochrony
środowiska, kurs języka francuskiego, spotkanie z sędzią, wykonanie nagłośnienia uroczystości
nadania  sztandaru  Komendzie  Powiatowej  Policji,  promocja  Rocznika  Przasnyskiego,  TPZP,
spotkanie z gen. Markiem Dukaczewskim, zebranie Komitetu Miejskiego Obchodów 100 Lecia
Odzyskania Niepodległości, Warsztaty z robotyki, spotkanie Burmistrza z mieszkańcami, występ
solistów  MDK  na  dożynkach  powiatowych,  spotkanie  z  prof.  Maliszewskim  specjalistą  od
wizerunku  ,  nagłośnienie  uroczystości  rocznicy  wybuchu  II  Wojny  Światowej,  spotkanie  z
reżyserem filmowym Agnieszką Holand, nagłośnienie pielgrzymki do Rostkowa oraz odsłonięcie
murala poświęconego św. Stanisławowi Kostce,  Kostkowiada- panel  dyskusyjny,  złote gody ,
spotkanie  z  mieszkańcami  Przasnysza  „program  czyste  powietrze”,  Dzień  Seniora,  wieczór



autorski  poety  Roberta  Radzika,  debata  kandydatów  na  Burmistrza,  promocja  książki  TPZP,
Nagłośnienie  uroczystości  Święta  Niepodległości,  nagłośnienie  odsłonięcia  Pomnika
Niepodległości, spotkanie autorskie z Wiesławem Mikulskim, Jasełka, wigilia Burmistrza.

11 26 razy wynajem Sali  Widowiskowej  i  Klubu Otwartego Umysłu,  pokazy  i spotkania wraz z
obsługą ( nagłośnienie, przygotowanie sali, scenografia)

12 W ramach stałych zajęć działało w MDK:

ZESPOŁY MUZYCZNE - 6 zespołów muzycznych:
1.Zespół  „PASJA”-4 osoby
2. Zespół „ SOBOTWÓR”-4 osoby
3. Zespół „THE KORBAL”- 3 osoby
4. Zespół „PRZECIĄG”, - 5 osób
5.Zespół „PRZASNYSKA  KAPELA  PODWÓRKOWA”-6 osób
6. Zespół „Ocalenie”- 5 osób
 Razem – 27 osób

WOKALIŚCI -  16 wokalistów

TEATR   - grupy teatralne:
1.GRUPA TEATRALNA KABAT- 16 osób
2.GRUPA Kaczątko -12 osób
3. Śpiąca królewna -11 osób
4. Grupa Nerwusy- 8 osób
GRUPA KABAT
Wystawiła spektakl "Świętoszek „Moliera"
Ponadto  wystawione zostały następujące spektakle:
Śpiąca królewna -teatrzyk kukiełkowy
Brzydkie Kaczątko

Razem-47 osób

 PLASTYKA
1.Koło plastyczne – grupa młodsza-10 osób
2.Pracownia Batiku „MAMUT” – 12 osób
Razem- 22 osoby

NAUKA GRY NA INSTRUMENTACH - Ognisko Muzyczne w klasach:
- pianina
- keyboardu
- gitary
- akordeonu
- perkusji
Razem 60 osób

LOGOPEDIA
- ze śpiewem
- z glottodydaktyką
- z rytmiką
Razem – 7 osób



Ogółem w zajęciach organizowanych przez Miejski Dom Kultury brało udział średnio 179 osób
w miesiącu, a w Ognisku Muzycznym 60 osób miesięcznie. Zajęcia w Ognisku Muzycznym kończą się
egzaminem i koncertem popisowym absolwentów .
      Pracownikami Domu Kultury są: Kapelmistrz, który prowadzi Orkiestrę Ochotniczej Straży Pożarnej
oraz Dyrygent, który prowadzi Miejski Chór Męski.
        W zależności od potrzeb odbywają się też próby  grupy teatralnej skupiającej aktorów amatorów
prowadzonej przez Panią Bożennę Parzuchowską- „ Teatr Trzech Pokoleń” przygotowujący spektakl
pt; „ Niesamowita opowieść”.
                   
       FILM -Kino „Światowid” Miejskiego Domu Kultury funkcjonuje sporadycznie jeśli uda się pozyskać
kopie filmowe na płytach DVD lub blurey  z ciekawymi filmami. W I półroczu 2018r odbyło się 2
projekcje filmowe w ramach projektu z Fundacją SCALAM,  które obejrzało 600 widzów. W ramach
prowadzonych zajęć  w Ferie  zimowe  odbyły  się  6  darmowych  projekcji  filmów  dla  dzieci,  które
obejrzało  46  widzów,  a  w  kinie  wakacyjnym  było  5  seansów  filmowych  dla  dzieci  w  których
uczestniczyło 62 widzów.

Utworzone  Kino Społecznościowe „Kino za Rogiem” funkcjonuje od czerwca 2014r. Dzięki temu
widzowie  mogą  wybierać  sami  filmy,  które  chcą  obejrzeć,  a  dodatkowo  zmniejszyły  się  koszty
funkcjonowania kina i ceny biletów.

W  roku  2018  odbyło  się  139  seansów  filmowych  w  Kinie  za  Rogiem.  Filmy  obejrzało  1222
widzów.  Zorganizowano pokaz  filmowy z  okazji  Dnia  Kobiet  we  współpracy  z  Młodzieżową Radą
Miasta w którym uczestniczyło 120 widzów oraz Dzień Dziecka – bajki obejrzało 130 widzów. Odbyło
się  15  spotkań  Klubu  Filmowego  „  Ale  nakręcone”  w  których  uczestniczyło  216  widzów.
Prezentowane były filmy ambitne, po których prowadzone są dyskusje z uczestnikami.

WSPÓŁPRACA ZE ŚRODOWISKAMI TWÓRCZYMI I ORGANIZACJAMI

Dobrze układa się współpraca ze środowiskiem twórczym Przasnysza i powiatu przasnyskiego oraz
innych placówek kulturalnych. Efektem tej współpracy były imprezy kulturalne, które wypełniły po
brzegi salę widowiskową MDK i przyczyniły się do animacji kulturalnej mieszkańców Przasnysza np.
program na Dzień Matki i Noc Świętojańską zrealizowanym przez  Związek Emerytów i Rencistów.

W Klubie Otwartego Umysłu 2 razy w tygodniu spotykają się członkowie Klubu Seniora.  Z
pomieszczeń  MDK  korzysta  również  Przasnyska  Fundacja,  która  prowadzi  Centrum  Animacji  i
Wsparcia dla Społeczności Lokalnej w Przasnyszu.
        

 SUKCESY I OSIĄGNIĘCIA

Uczestnicy  zajęć  artystycznych  biorą  udział  w  przeglądach  i  konkursach  na  szczeblach
ogólnopolskich i wojewódzkich, gdzie  otrzymują nagrody oraz wyróżnienia.  
w 2018 roku solistki  uczęszczające na zajęcia wokalne zdobywały liczne nagrody i  wyróżnienia na
przeglądach szkolnych i międzyszkolnych, w konkursach kolęd i pastorałek oraz w przeglądach pieśni
patriotycznej na terenie powiatu i gminy Przasnysz min. Zosia Ruszczyńska zdobyła tytuł laureata na V
Przeglądzie Pieśni Patriotycznej w Bogatem, wokalistka Katarzyna Marcińczyk reprezentowała powiat
przasnyski  oraz  zdobyła II  miejsce w międzypowiatowym konkursie wokalno – recytatorskim pod
tytułem  „Tej,  co  nie  zginęła”,  którego  finał  odbył  się   19  kwietnia  w  Muzeum  Romantyzmu  w
Opinogórze. Zespół Przeciąg wystąpił podczas koncertu prezentacji twórczości lokalnej w czasie Dni
Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej 2018. Wokalistki brały czynny udział w imprezach organizowanych lub
współorganizowanych przez Miejski Dom Kultury.



            W grudniu  2017 r Przasnyska Kapela Podwórkowa działająca przy Miejskim Domu Kultury
straciła wokalistę i kompozytora, który ze względu na wiek zrezygnował z występów. Mimo to Kapela
z nowym wokalistą , uczestniczyła w maju i czerwcu w 41 Ogólnopolskim Festiwalu Kapel Folkloru
Miejskiego im. Jerzego Janickiego w Przemyślu i w Ogólnopolskim Festiwalu Kapel Podwórkowych w
Koronowie.
          Dużym sukcesem jest udział solistki MDK Katarzyny Marcińczyk prowadzonej przez instruktora
MDK Marka Karolskiego,   która zajęła I  miejsce w Konkursie Piosenki  angielskiej  „  You can sing”
zorganizowany w Szkole Podstawowej Nr 3 w Przasnyszu. W jury konkursu zasiedli: Edyta Krząstek-
anglistka, Piotr Jeronim- nauczyciel muzyki, Ryszard Poznakowski znany muzyk i kompozytor, Paweł
Rok- muzyk.  
        Zdobycie I Miejsca przez solistkę prowadzoną przez Kalinę Wójcik w Festiwalu Piosenki Dziecięcej
w Przasnyszu.
          Zorganizowanych zostało 7 wystaw Batiku  w Polsce w placówkach kultury i galeriach. Cieszyły
się dużą popularnością wśród zwiedzających.

PROJEKTY REALIZOWANE PRZEZ MDK

1. Pierwszy  projekt  edukacyjny  realizowany  przez  Grupę  PAT  –  PORT  wspólnie  z  Przasnyską
Policją dotyczy wystawienia spektakli  profilaktycznych dla szkół i  przedszkoli  połączonych z
pogadanką wygłoszonych przez policję. Projekt trwa cały rok.

2. Drugi  projekt  polega  na  przygotowaniu  scenariusza  i  wystawieniu  we  wrześniu  spektaklu
teatralnego pt.” Świętoszek - Moliera” . Projekt jest realizowany wspólnie z Miejską Biblioteką
Publiczną na otwarcie Biblioteki.

3. Trzecim projektem realizowanym przez pracownię Batiku MAMUT” Miejskiego Domu Kultury
są :”Świetlne warsztaty plastyczne” realizowane wspólnie z Mazowieckim Instytutem Kultury
w Warszawie w ramach V Festiwalu Fabryki  Światła  Przasnysz  2018 .  W trakcie  Festiwalu
Fabryki  Światła  w dniu  08  września.  Festiwal  realizowany  jest  już  po  raz  V  Przez  Miasto
Przasnysz i Mazowiecki Instytut Kultury z Warszawy.

4. Czwarty  projekt polega na zorganizowania wystawy batiku i przeprowadzenia warsztatów z
batiku przedstawiających znak graficzny pt; „ Film i literatura w batiku” . Otwarcie wystawy
odbyło się podczas uroczystego otwarcia Miejskiej Biblioteki Publicznej.

5. Piątym projektem realizowanym z Narodowym Centrum Kultury ,  Ministerstwem Kultury ,
Miastem  Przasnysz,  Fundacją  SCALAM,  Gminą  Czernice  Borowe,  Parafią  Św.  Wojciecha,
polegający na namalowaniu murala Św. Stanisława Kostki w technice 3D.

6. Szóstym projektem było poprowadzenie półkolonii letnich wspartych finansowo przez Bank
Spółdzielczy  z  Ciechanowa  .  Dzieci  skorzystały  z  dwóch  wycieczek  :  jedna  do  osady
średniowiecznej w Grudusku , a druga do Garncarskiej wioski w Kamionce koło Nidzicy, gdzie
uczestniczyły w  warsztatach ceramicznych.

IMPREZY WŁASNE ZORGANIZOWANE PRZEZ INSTRUKTORÓW MDK

1. V Miejsko Powiatowy Przegląd Jasełkowy

2. Walentynki w KzR

3. Warsztaty z eko-sztuki

4. Koncert muzyczny na „Dzień Kobiet”

5. Festiwal Piosenki Dziecięcej



6. Dzień dziecka w KzR

7. Spotkania Klubu Filmowego „ Ale nakręcone” – 16 spotkań

8. Koncerty zespołów Miejskiego Domu Kultury :4- Przasnyska Kapela Podwórkowa, 2-Przeciąg, Pasja

2- razem 8  koncertów

9.Wystawy plastyczne- 12 wystaw

10. Festyn na zakończenie lata i półkolonii organizowanych przez MDK

11. Spotkanie z reżyserem filmu pt. „ Złączyć się z narodem” i premiera filmu

12. Koncert Bożonarodzeniowy w MDK

Razem - 45 imprez własnych

DNI PRZASNYSZA  I ZIEMI PRZASNYSKIEJ

Największą imprezą plenerową są” Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej” organizowane przez
Urząd  Miasta,  a  koordynowane   przez  Miejski  Dom  Kultury.  W  tym  roku  realizowane  przez
zewnętrzną Firmę Federacja PZP Sp. z o.o z Warszawy.

 W dniu 9 czerwca na Stadionie  Miejskim odbył  się  koncert  WML DANCE,  oraz  zespołów
ŁOBUZY,  JORRGUS,  SENSATION,  MIG,  POWER PLAY .  Przed koncertem gwiazdy wieczoru wystąpił
Burmistrz Waldemar Trochimiuk , który dokonał otwarcia Dni Przasnysza. Na koniec młodzież bawiła
się na dyskotece .        

Drugi  dzień  „  Dni  Przasnysza  i  Ziemi  Przasnyskiej  2018r  rozpoczął  koncert  zespołów
regionalnych ,  wystąpiły solistki   MDK ,  oraz Zespoły taneczne działające w MDK, oraz Jednostce
Wojskowej  w  Przasnyszu  prowadzone  przez  Małgorzatę  Bandurską.  Po  nich  wystąpił  zespół
Przasnyska  Kapela Podwórkowa i  legendarny zespół  z  Przasnysza „PRZECIĄG”. Kolejne zespoły to
FUTURE FOLK, CLEO, W INNYM STANIE.

 Po wstąpieniu Burmistrza wystąpiła gwiazda wieczoru zespół ENEJ.   
W imprezie uczestniczyło kilka tysięcy widzów, którzy słuchali koncertów i korzystali z innych

atrakcji.
Szkolenia pracowników oraz sprawy organizacyjne.
W I połowie 2018 roku dwoje pracowników MDK uczestniczyło w kursie języka angielskiego.
Oprócz prac merytorycznych w pierwszej połowie roku zostały wykonane prace remontowe ze

środków wypracowanych przez MDK. Pomalowane i odnowione zostały przy pomocy pracowników
następujące pomieszczenia: klatka schodowa, foyer , dwie łazienki na piętrze oraz sala widowiskowa.
Ponad to naprawiono i odmalowano trzy gabloty informacyjne znajdujące się przed budynkiem i w
mieście, a także naprawiono parking przed MDK i wyznaczono miejsca parkingowe dla pracowników i
gości MDK.



WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO
za I półrocze ……….roku / za  2018 rok*

Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi – Kotkowskiego w Przasnyszu

Lp. Wyszczególnienie
Plan  na

30.06.2018.r./
31.12.2018r.

Wykonanie na
30.06.2018r./
31.12.2018r.

%

1 2 3 4
I Przychody/Dochody 896 984,00 896 984,00 100,00
1. Dotacje podmiotowe, w tym: 896 984,00 896 984,00 100,00

a) z budżetu Miasta Przasnysz 896 984,00 896 984,00 100,00
b) z budżetu  innych jst.

2. Dotacje celowe na wskazane zadania, w tym: 107 400,00 107 387,12 99,99
a) z budżetu Miasta Przasnysz 107 400,00 107 387,12 99,99
b) z budżetu innych jst.
c) z Budżetu Państwa
d) z innych źródeł (podać jakie)

3. Przychody  ze sprzedaży usług własnych, w tym: 103 400,00 103 370,98 99,97
a) ze świadczonych usług 63 200,00 63 220,18 100,03
b) z najmu i dzierżawy 28 500,00 28 442,39 99,80
c) ze sprzedaży biletów 11 700,00 11 708,41 100,07
d) inne (podać jakie)

4. Pozostałe przychody, w tym: 35 050,00 35 067,59 100,05
a) środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych
(darowizny rzeczowe)

23 700,00 23 700,00 100,00

b) pozostałe (jakie) refundacja wynagrodzeń 11 350,00 11 367,59 100,15

5. Pozostałe przychody operacyjne, w tym: 4 450,00 4 428,57 99,52
a) ze sprzedaży składników majątkowych
b) odszkodowanie z tyt. zalania pomieszczeń 4 450,00 4 428,57 99,52

6. Inne, w tym:

                                      Przychody ogółem 1 147 284,00 1 147 238,26 100,00

Lp. Wyszczególnienie
Plan na

30.06.2018.r ./
31.12.2018r.

Wykonanie na
30.06.2018r./
31.12.2018 r.

%

1 2 4 5 6
II Koszty/Wydatki
1. Zużycie materiałów i energii, w tym:* 91 000,00 90 017,43 98,92

a) zakup energii elektrycznej  14 200,00 13 853,59 97,56
b) zakup energii cieplnej (co) 41 000,00 40 538,51 98,87
c) zakup wody  2 400,00 2 319,39 96,64
d) zakup materiałów i wyposażenia 33 400,00 33 305,94 99,72
e) inne (podać jakie?)



2. Zakup usług, w tym:* 224 500,00 223 559,17 99,58
a) usługi telekomunikacyjne 4 000,00 3 709,20   92,73
b) usługi pocztowe 250,00 247,40      98,96
c) usługi bankowe, prowizje 1 200,00 1 162,27      96,86
d) monitoring i ochrona obiektu 450,00 447,72      99,49
e) konserwacje, przeglądy urządzeń  i instalacji 1 100,00 1 094,20      99,47
f) Organizacja Dni Przasnysza 158 503,00 158 502,25 100,00
g) zakup usług zdrowotnych 1200,00       1 145,00 95,42
h) ścieki i nieczystości stałe 4 500,00      4 310,06 95,78
i) usługi transportowe, akredytacja 5 350,00 5 346,00 99,92
j) aktualizacja programów komputerowych 4 350,00    4 334,18 99,64
k) wydruk kalendarzy 2 550,00    2 548,56 99,94
l) remont instrumentu –OSP 7 500,00 7 500,00 100,00
m) abonament, dystrybucja filmów, opłaty Kino 18 900,00 18 629,48 98,57
n) ZAIKS, prenumerata czasopism 2 900,00 2 899,98 100,00
o) utrzymanie strony internetowej 650,00   610,20 93,88
p) koncert „Krajewski akustycznie ‘’ 1 260,00 1 260,00 100,00
q) dzierżawa barku i zakup wody 1 070,00  1 075,00 100,46
r) drobne naprawy 3 600,00 3 582,98 99,53
s) folder batik 500,00 500,00 100,00
t) usługi związane z muralem 4000,00 3 998,04 99,95
u) pozostałe 667,00  656,65 98,45

3.
Wynagrodzenia, pochodne i inne świadczenia na rzecz 
pracowników, w tym:*

721 932,19 720 706,77 99,83

a) wynagrodzenia osobowe pracowników 483 242,19 483 063,74 99,94
b) fundusz nagród (nagrody jubileuszowe, inne) 7 350,00   7 331,65 99,75
c) odprawy emerytalne, rentowe 20 600,00 19 732,27 95,79
d) świadczenia na rzecz pracowników (świadczenia 

urlopowe, pozostałe)
  16 000,00

15 967,24 99,80

e) wynagrodzenia bezosobowe (umowy o dzieło, 
zlecenia)

 88 000,00
87 910,18 99,90

f) składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy 106 740,00 106 701,69 99,96
4. Podatki i opłaty, w tym:*

a) opłaty skarbowe, sądowe
b) pozostałe (jakie?)

5. Pozostałe koszty, w tym:* 2 500,00 2 438,87 97,56
a) podróże służbowe krajowe (ryczałty samochodowe) 1 400,00 1 393,94 99,57
b) szkolenia pracowników 0,00 0,00 0,00
c) ubezpieczenia OC i majątkowe 1 100,00 1 044,93 95,00
d) świadczenia wynikające z przepisów BHP
e) pozostałe (jakie?)

6. Wydatki majątkowe, w tym: 107 400,00 107 387,12 99,99
a)wydatki bieżące, w tym:

Projekt „Przebudowa budynku Miejskiego Domu 
Kultury w Przasnyszu” 

107 400,00 107 387,12 99,99

b)wydatki majątkowe, w tym…………..……………
Wydatki ogółem 1 147 332,19 1 144 109,36 99,72



Dane uzupełniające: Na początek
roku

Na koniec
30.06.2018 r. /
31.12.2018 r.

1. Stan należności, w tym: 300,00 369,00
 1.1 niewymagalne 300,00 369,00
 1.2 wymagalne

2. Stan zobowiązań, w tym: 53 402,97 3 364,87
 2.1 niewymagalne 53 402,97 3 364,87
 2.2 wymagalne

3. Stan środków pieniężnych; w tym: 48,19 3 177,09
 3.1. stan środków pieniężnych na rachunku bieżącym 48,19 3 108,09
 3.2. stan środków pieniężnych w kasie 0,00
 3.3. stan środków pieniężnych na rachunku (inne) 69,00

…………………………….
           Pieczątka instytucji

 …………………………………                                                      ………….………………….
 (data, podpis Głównego Księgowego)                                                                                (data, podpis Dyrektora Instytucji Kultury)


